*Lupus filia
miserat, non
mentem.*

C

quam

quam boni in animum induxerint, nocte lucem, & luce noctem, quod impossibile est, expectatis. Nunquid audistis Sapiētis dictum: Ad credendum tardus, ad audiendum velox esto. Nec mendaci aut adulatori fides adhibenda est, verba enim prius ponderanda & trutina quadam examinanda sunt. Denique videtis quam stultum sit fallaci coruo fidere: & quam ridiculum credere vulpeculam mores expisse, aut pellem vulpinam peplo mutasse, & in templo more virginum cantare. Abest hoc ab ingenio, abest à moribus: naturam enim furca expellas, tamen vsque recurreret. Hæc gallinæ cum audiuisent relicto coruo gallum sequebantur.

Secundò, ne temerè quis inimico fidem tribuat, etiamsi blandissimis vtatur verbis, eaq; sanctissimi Sacramenti sigillo stabiliat, sicut Vulpecula hîc blandis & mendacibus dictis fictaq; sanctimonia Gallum allectum decipit. Vt res eum qui inimicis facile crederet, viuo assimilârunt serpentem sinu fontenti, qui nesciret, quando se inuenteret ipsumq; veneno inficeret. Nemo igitur sapiens inimico fidem habere, sed eum perus cane & angue deuitare debet.

Ad generū Cereris si nec adeo, et sanguine parci, De fundunt Tertio, cū Tyrannus per imperij insolentiam viribus abuti, & pro animi libidine, vt hîc Vulpecula inter Gallinas grassari cæpent: difficulter admodum à proposito deterreri poterit. Per exercitationem enim male agendi consuetudo & petulantia intolerabilis

bilis gignitur. Ita ut ludus ipsi iucundior est. *Reges, &*
 se non possit quam nouis subinde grauami- *sic a morte*
 nibus pauperes opprimere, & in eorum inno- *tyranni,*
 centi sanguine quoddam quasi refrigerium
 quærere. Nec sperandum tales vnquam ab
 immani proposito auocari posse, donec tan-
 dem in manus inimicorum deueniant, & iu-
 stum hant supplicium. Exemplo fit Maxi-
 mus ille Persarum Rex Cyrus, qui licet non
 insignè Tyranni & crudelitatis apud omnes
 occuparit titulum, tamen eum Scytharum
 Regina Tomyris deuictum regnoq; exutum
 capitis poena multauit, saccoq; è corio con-
 fecto & sanguine humano impleto inuoluit,
 contumeliosum hoc cum summa exproba-
 tione adiiciens dictum: Saria te sanguine
 quem sitisti.

Testatur Lucius Florus, quòd Germani *Quaquam*
 olim Quintilium Varum leges odiosas figen- *Tuatus af-*
 tem, & inauditas iniuriasq; constitutiones *firmat*
 excogitantem, cum omnibus suis trucidau- *Quintiliu*
 rint, & mortuo abscissa lingua, his verbis in- *hunc sibi*
 sultauerint, Tandem vipera sibilare desiste. *gladio mor-*
tem con-